בפני כבוד השופטת רבקה גלט

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד שגב ועו"ד סגל

נגד

הנאשמת

1. אתי ליאון בן נון

ע"י ב"כ עו"ד ניר

(2. פליקס אושרי עזרן- עניינו הסתיים)

הכרעת דין (בעניין הנאשמת 1)

החלטתי לזכות את הנאשמת מן העבירות.

האישום

1. לנאשמת מיוחסות עבירות של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), הפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק, ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.
2. כתב האישום הוגש נגד הנאשמת, יחד עם הנאשם השני, פליקס עזרן (להלן: פליקס) לו יוחסו שתי העבירות האחרונות בלבד. פליקס בחר להודות בעבירה של שיבוש מהלכי משפט, על פי כתב אישום שתוקן לצורך הסדר טיעון, ועניינו הסתיים זה מכבר.

בעניין זה, הראיתי כי מעבר לקשיים סתירות ופרכות בראיות התביעה, עולה חשש לכך שבעל העניין ברישום אותו מזכר הוא דווקא פליקס, שעולה כי חשש שמא יפליל אותו המתלונן בפציעתו.

83. סופו של דבר, לאחר שפילסנו דרכנו בסבך הראיות, אני מוצאת כי התביעה לא הוכיחה מאומה מן האישום.

על כן אני מזכה את הנאשמת.

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, במעמד הצדדים